
PROTOKOL 
o průběhu závodu v orientačním běhu 

 
 

Název závodu: 
Český pohár štafet a česká liga klubů, Mistrovství 
oblasti štafet 
 

Zařazení do soutěží 
Česká liga klubů 
Český pohár štafet 
 

Datum: 
29.9.2018 
 

Místo:Zlín, Jižní svahy, louka u 
ulice Podlesí V 

Pořadatel:SKOB Zlín 

Ředitel: 
 
Tomáš Podmolík 

Hlavní rozhodčí: 
 
Monika Krejčíková R1 

Stavitelé tratí: 
Barbora Krejčíková R2 
Lukáš Hovorka R3 

Název mapy: 
 
Vršava 

Měřítko, interval vrstevnic: 
 
1:10000, ekv.5m 

Rok zpracování: 
 
2018 

Mapovali: 
 
Bohumil Háj 

Kreslil: 
 
Bohumil Háj 

Hodnocení závodu: 
 
Závod proběhl za krásného ale větrného počasí 15°C. došlo k zlomenině horní končetiny. 
Byl podán protest viz níže. 
Hlavní rozhodčí výsledky schválila v plném rozsahu. 
 
 
 
 
 

Hlavní rozhodčí (podpis): 
 
 
Protest: 
Byl podán protest proti závodníkovi Matěji Kamenickému LPU, který překonal zakázaný prostor 
(privát) na sběrnou kontrolu. 
 
 
 
 
Rozhodnutí jury: 
Jury protest jednomyslně uznala s odůvodněním, že došlo k porušení pravidla 12.4 (definice 
zakázaných prostorů, které byly vyznačeny značkou 520+518). Závodník překonal zakázaný prostor, 
který byl z ze strany jednoznačně ohraničen plotem. Závodník tuto skutečnost nepopřel. 
Doporučujeme diskvalifikovat všechny, kteří vběhli do označeného privátu a nevrátili se a místo toho 
jej opustili přeskočením plotu na západním okraji. 
 
 
 
 
 
1.člen jury: 
Dominika Plochová DKP 

2.člen jury: 
Marek Cahel LCE 

Předseda jury: 
Adam Chromý TBM 


